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KpacHospckuin Kpau, KpacHosipck, ynuua

JlecHukoB, 49

6 091 200 #

KpacHospckuin Kpan, KpacHosapck, ynuua JlecHnkos, 49

Okpyr

KpacHospck, CBepASIOBCKUIA panioH

Ynunua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

yavua JIeCHUKOB

1
BbicOTa NOTONKOB
2.74 m
ObLwaa nnowanb
42.3 m*
ITax
13/19
Detanu obbekTa
Twun coenku
MNponoam
Paspen
KBapTupbl
PeMOHT
C OTAEsIKON
KBapTupa B HOBOCTPOWKE
na

og coayun

https://krasnoyarsk.move.ru/objects/927760

2898

Kpacctpon, KpaccTtpou

79930961095

51

41

43

53 - ECHHMES
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https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/rayon_sverdlovskiy/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/ulica_lesnikov/
https://krasnoyarsk.move.ru/kvartiry/

3 kBapTan 2024 r.

et

OnucaHue

MponaéTca 1-koMHaTHas KBapTupa B CAAHHOM
nome (JlecHukos, 49 (XXnnon gom CTpernka,
Kopnyc 2)), cpok caayu: lll-ke. 2024, obuien
nnowanbto 42.3 KB.M., Ha 13 aTaxe. XXunaon
panoH «Tuxue 30pu» byoeT O4HUM M3 CaMblX
KOMMOPTHbLIX B ropoe, Npy 3TOM AOCTYMHbIM
KaXKOoMy M3-3a pa3Hoobpa3ns NAaHNPOBOK U
AEMOKPATUYHbIX LeH. Mbl n3basum Bac oT
TPYyAHOCTM BbiBOpa HOBOrO MeCTa NPOXMBaHMUA
Cpean MHOIMOYMCIEHHbIX XWJbIX PaioHOB
Hallero ropofa, NOTOMy 4TO BbIOOP 04EBUAEH,
Bam ocTaeTcs TO/IbKO onpeaennTbCs C BbIbopoMm
KOHKPETHOW NAaHNUPOBKM KBAPTUPLI B «TUXNX
30pAX».

i

5
i
E




14 m.nmmmnlnnn

rEESEEEEE

- =

FEEEEEREREE
BEE

HESEESESEEE

4

3]

43k

&3

Takmak

I
T}

51
55

516

496

376
MlecHwkas

ym-

[
e

i

flHgexc

i Axnssc



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



